
 

 
SWTR Sten etablerar i Motala 

 
I juni öppnar portarna till Motalas senaste etablering, SWTR Sten. Därmed får Motalamarknaden tillgång till ett 
showroom med försäljning av natursten. Här återfinns allt från bland klassisk marmor, granit och skiffer till trendig 
dekton.   
- Det händer mycket i Motala, staden växer och har ett bra företagsklimat för småföretag och jag ser en marknad 
här för mina produkter, berättar ägare Anders Ericsson som tar sitt koncept med från Stockholm. 

SWTR Sten är en del av Swedish Trading AB, ett ungt företag som startades 2016 med visionen att leverera 
prisvärd natursten med hög kvalité. 
- Jag har arbetet många år med natursten och tack vare mycket goda relationer med leverantörer i främst 
Europa och Mellanöstern kan jag leverera en bra och prisvärd sten som passar alla plånböcker, berättar Anders 
som drog igång företaget i centrala Stockholm i fjol. 
Nu utökas verksamheten och valet föll på Motala. 
- Jag har varit mycket i Motala hela mitt liv och jag tycker Motala är spännande. Det händer mycket här och 
staden växer. Jag upplever att Motala har ett bra företagsklimat för nya och små företag, förklarar Anders sitt 
val. 
 
Lokalen på Drakvägen 9 i Agneshög öppnar för kunder i början av juni. 
- Där kommer vi ha ett showroom med massor av stenprover från olika kollektioner. Vi kommer visa förslag på 
steninredning såsom till exempel bänkskivor och ge inspiration hur man kan använda sten, och såklart kommer vi 
ha underhållsprodukter, berättar Anders. 
Företaget erbjuder köks/badrums/fönsterbänkar, men även golv/väggbeklädnad, övrig steninredning samt 
utomhussten. Företaget utför även slipning/lagning av befintlig sten hos kund och vänder sig till både företag 
och privatpersoner. 
Anders har tillgång till de generellt mest populära valen såsom exempelvis marmor, granit, kalksten, skiffer och 
silestone, men puffar också för dekton. 
- Carrara-marmor har varit en trend länge, men avtar lite nu. Kunder söker fortfarande hållbara val, men många 
söker också material som är mindre repkänsligt. Komposit har blivit allt mer populärt men även dekton som är 
en granitkeramik med ultrakompakt yta som tål i princip allt och är oerhört beständigt, berättar Anders som 
under etableringen haft nära kontakt med näringslivsbolaget Tillväxt Motala AB och som gärna lyfter fram ett 
fint samarbete. 
- Det har fungerat väldigt bra och jag är oerhört nöjd, det är en stor anledning till att min etablering nu blir 
verklighet, förklarar Anders.  
Anders kommer bemanna företaget själv tillsammans med nyrekryterade Motalabon Thomas Axén. 
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